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VIGILANCIA PRIVADA-DAF-CM-2023-0001
No. EXPEDIENTE

Fecha de emisión: 19/1/2023
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: VIGILANCIA PRIVADA-2023-00001

Descripción: ADQUISICION DE TICKETS DE COMBUSTIBLE PARA USO EN LOS VEHICULOS Y PLANTA ELECTRICA DE ESTA DEPENDENCIA.
Modalidad de compras: Compras Menores

  Datos del Proveedor	

Razón social:	Súper Estación de Servicios Múltiples On The Boulevard, SRL

RNC: 101789433

Nombre comercial: Súper Estación de Servicios Múltiples On The Boulevard, SRL

Domicilio comercial:	Winston Churchill, Esq. Calle Francisco Prats Ramírez, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA
Teléfono: 809-567-0441

  Datos Generales del Contrato	

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Monto total: 1,218,000.00

Moneda: DOP

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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  Detalle	


	
Item
	
Código
	
Descripción
	
Cantidad
	
Unida d
	Precio Unit s/ITBIS
	Imp Moneda Orig s/ITBIS
	
%
Descuento
	ITBIS
Moneda Orig
	Otros Impuestos Moneda Orig
	Sub Total Moneda Orig

	1
	1510150
6
	Ticket de combustible de RD$1,000.00
	600.00
	UD
	1,000.00
	600,000.00
	
	0.00
	0.00
	600,000.00

	2
	1510150
6
	Ticket de combustible de RD$500.00
	1,236.00
	UD
	500.00
	618,000.00
	
	0.00
	0.00
	618,000.00






	Subtotal RD$
	1,218,000.00

	Total Descuentos RD$
	0.00

	Total ITBIS RD$
	0.00

	Total Otros Impuestos RD$
	0.00

	Total RD$
	1,218,000.00




Observaciones:



	Plan de entrega

	
Ítem
	
Descripción
	
Dirección de entrega
	Cantidad requerida
	Fecha necesidad

	1
	Ticket de combustible de RD$1,000.00
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	200.00
	23/1/2023
12:00:00 a.m.

	2
	Ticket de combustible de RD$500.00
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	412.00
	23/1/2023
12:00:00 a.m.

	2
	Ticket de combustible de RD$500.00
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	412.00
	1/2/2023
12:00:00 a.m.

	1
	Ticket de combustible de
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	200.00
	1/2/2023
12:00:00 a.m.
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	Plan de entrega

	
Ítem
	
Descripción
	
Dirección de entrega
	Cantidad
	Fecha

	
	
	
	requerida
	necesidad

	
	RD$1,000.00
	
	
	

	1
	Ticket de combustible de RD$1,000.00
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	200.00
	1/3/2023
12:00:00 a.m.

	2
	Ticket de combustible de RD$500.00
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	412.00
	1/3/2023
12:00:00 a.m.
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